中金安泰基础设施债权投资计划型养老金产品2期

投资经理变更公告

根据公司的安排，自2019年5月30日起中金安泰基础设施债权投

资计划型养老金产品2期的投资经理由陈晓秋变更为王珏。按照人社

部发【2013】24号文的要求，特此公告。

中国国际金融股份有限公司

2019年5月30日

附：王珏简介

王珏女士，南开大学金融学博士，毕业后加入中国国际金融股份

有限公司，现任资产管理部投资主办人。王珏女士拥有扎实的专业知

识，对养老金客户投资需求有着深刻的理解，擅长养老金产品开发设

计，参与过诸多大型养老金客户产品定制开发工作，具备多元化投资

能力。